Emenda  Parlamentar  n°  01:  Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotapao a ser acrescentada para o asfaltamento de 142 metros da Rua Edgard Lemos Duarte, BaiITo

Os6as Maranhao, no valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais):

0208 -Secretaria Municipal de Obras

020804 - Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$ 72.000,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Or¢amento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Satide.

Dotapao a ser acrescentada como subvencao social para atividades da Irmandade Nossa Senhora da

Satide -Hospital Sao Vicente de Paulo, no valor de R$ 48.109,00 (quarenta e oito mil e cento e nove

reais):

0207 -Secretaria Municipal de Sadde

020701 -Fundo Municipal de Sadde

0.045 - Subvengao Social a Irmandade Nossa Senhora da Sadde AIP

Valor a ser acrescentado: R$ 48.109,00

Dotagao a ser anulada:

0207 - Secretaria Municipal de Satide

020701 -Fundo Municipal de Sadde